
loďnt*ruo,ry \'ú,x- } ťf1§ ''^,J F
s,ďď,Oť

Zápis z konference Plzeňské oblasti CJF

ze dne 9. 11. 2OL7

Místo:
Přítomni:

Sulkov
dle prezenční listiny

P.gr", konference: uveden v příloze - body I až 13

Průběh jednání: dle programu

l) Konference byla zahájena s půl hodinoým zpožděním, protoŽe v ěase plánovaného zahájeni nebYla

přítornna nadpolovičrrí"většina'pozvaných detegátů. Poté konferenci zahétli| a lrosty přivítal Předseda oblasti

Antonín pittner, Jako zástupci-člr só dostavili Ing. Gabriela Valeriánová - ělenka pro strategii aÍÍzeni

projektů a Ladislav Dub - ělen pro ekonomiku,

2) Byl schválen předložený program konference,

Bylo zvoleno pracovní předsednictvo ve složení (dle abecedy) - Hanušěinová Michala Mgr., Kodadová

Micháela, Mentlíková Eva Ing., paleček Jan Ing., Pittner Antonín,. Vedením konference bYl Pověřen Antonín
pittner. Jako ověřovatelé zápisu byli zvoleni Ing. Jan Paleček a Antonín Pittner.

3) Bylo zvoleno obsazení pracovních komisí v následujicím složení:
_ mandátová _ Palečkov áEva,Neustupná Lucie, Kubošová Věra

- volební - Kodadová Michaela, Hanuščinová Michala Mgr., BroŽová Romana
_ návrlrová - Mentlíková Eva Ing,, Macháčková Lenka MVDr., Turner Josef

4) Byly předneseny následuj íci zprávy:
o činnosti ov: Antonín pittner

z oblasti hospodaření a ěinnosti sekretáře: Ing. Jan paleček

5) Ke zprávámnebyly z plénavzneseny žádné připomínky,

6) Nakonferenci bylo pozváno 110delegátůsplatrqýmrozhodovacímhlasem.Dostavilo se27 delegátŮ,coŽ

představovalo celkem 24,55yo. Ztšho vypl;fr,álo, že pro kladnou volbu bylo zapotřebí 14 hlasů

(nadpoloviění většina přítomných delegátů),

7) Konference 100% hlasů zyol11a5 delegátů na celostátní konferenci ČJF, která se koná 30. 11. 2017:Mgr,

Věra Jáchimová, Ing. Eva MentlíkováJng. Jan Paleěek, Antonín Pittner, Jan Stroner + 2 náhradníkY: Petr

Hermann, Miroslav Koza.

8) Diskusní příspěvlry:
_ Michaela roaaaova _ hodnocen í ZZYJ a některé kritické připomínky k projektŮm 2017

_ Ing. Gabriela Valeriánová _ pozdravila delegáty konference a seznámilaje s koncepcí projektu Pro rok

201 8 - zmény a úpravy oproti roku 2017
_ petr H".*un _ piourér"ý při vyřazení ělena subjektu z důvodu neplnění ,závazků, vyPlývajících ze

stanov .uú;"k u l ěl",, aaÉ rtsÁiačlenem črr u"" klubové příslušnosti? Člen má zap\acený Člens§ý

poplatek ao Čr do konce roku! _ , __ )d__^ . , v .. y' __ _L_r ^ ;1^+^_ ^^_ Jan Stroner - kritická připomínka ke váahu Čr a ČUS hlavně v oblasti Členství a dotaz na zruŠení

dotačních titulů od ministerstva školství

9) Návrhovou komisí byl přednesen návrh usnesení, ktený byl následně bez připomínek nebo doPlnění zP|éna

jednohlasně schválen.



%.

ť]l1

.}

§
1*} Ž§věr k*nferenc§ pnvedl ÁníO$in Fittnsr,,kt*ry p*děk*val všem přítomrr;ým delegátfim a

hcstĚmuaje.ii*húř*stnakonÍbrexcispopřálvŠernho<lnězdaruvdalšíčinfiosti.

V prŮběhu konference bylo z prosředků oblasti poslrytnuto účastnikům občenweni v hodnotě

Zaps*l: .Ian Palcček

p3,si.l. l ;Lc§ il3:rifl.,3-}i-**ilt+}:

íl l* - "í;} i r- l'a }c Sr,i;

i§0,- K§ n* §sob*"


